АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2024 г.                                                                                              № 882

п. Мирный

О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области от 23.09.2024 № 754 «О

внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 22.12.2016 № 187 «Об утверждении Правил

определения требований к закупаемым органами местного

самоуправления муниципального образования «Мирновское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области отдельным

видам, товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,

услуг)»

Администрация муниципального образования «Мирновское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области постановляет:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области от 23.09.2024 № 754 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

«Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области от 22.12.2016 № 187 «Об утверждении Правил определения требований

к закупаемым органами местного самоуправления муниципального

образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области отдельным видам, товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг)».

         2.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального обнародования.

И.о. Главы администрации

муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»                                                                              Т.В.Русакова